
 

Совет 

 муниципального образования 

Динской район  

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

30 августа 2023 года                                                                      № 416-46/ 4 
станица Динская 

          

О принятии осуществления части полномочий администрации  

Старомышастовского сельского поселения по организации  

теплоснабжения в части строительства объектов  теплоснабжения   

в границах станицы Старомышастовской по улице Советской   

в границах улиц Красная и Карла Маркса до улицы Ленина;  

по улице Красная в границах улиц Фрунзе и Чапаева до переулка Красный 

Старомышастовского сельского поселения Динского района. 

 

В соответствии с пунктом 4 части 1, частью 3 статьи 14, частью 4 статьи 

15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом му-

ниципального образования Динской район, на основании решения Совета Ста-

ромышастовского сельского поселения Динского района от 10 августа 2023 г. 

№ 198-52/4 «О передаче части полномочий по организации теплоснабжения 

населения в части строительства объектов теплоснабжения в границах станицы 

Старомышастовской по улице Советской в границах улиц Красная и Карла 

Маркса до улицы Ленина; по улице Красная в границах улиц Фрунзе и Чапаева 

до переулка Красный Старомышастовского сельского поселения», заключения 

администрации муниципального образования Динской район о целесообразно-

сти принятия осуществления части полномочий по решению вопросов местного 

значения, Совет муниципального образования Динской район РЕШИЛ: 

1. Принять осуществление части полномочий администрации Старо-

мышастовского сельского поселения Динского района по организации тепло-

снабжения населения  в части строительства объектов теплоснабжения в грани-

цах станицы Старомышастовской по улице Советской в границах улиц Красная 

и Карла Маркса до улицы Ленина; по улице Красная в границах улиц Фрунзе и 

Чапаева до переулка Красный Старомышастовского сельского поселения, на 

срок до 31 декабря 2024 г. 

2. Администрации муниципального образования Динской район за-

ключить соглашение о принятии осуществления части полномочий, указанных 

в пункте 1 настоящего решения. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на коми-

тет Совета муниципального образования Динской район по ЖКХ, строитель-



2 

 

  

ства, ТЭК, транспорта и архитектуре муниципального образования Динской 

район (Семернин). 

4. Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

Исполняющий обязанности 

председателя  Совета  

муниципального образования  

Динской район                                                                                 В.Н. Годовальник  
  
31 августа 2023 г. 

 


